
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 5 п.Дарасун» 

  

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  30 августа 2024 года                                                № 86 

 
 

«О составе бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год» 

 

  В целях осуществления контроля организации питания учащихся, качества доставляемых 

продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче 

пищи, на основании штата учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Определить состав бракеражной комиссии  со 01 сентября 2024 года на 2024-2025 учебный 

год в главном корпусе:  

Ненашев Е.А. – директор школы, председатель комиссии 

Ставрова С.В. – учитель физики, член комиссии, 

Баланева Т.В. – социальный педагог, член комиссии 

Прихунова О.В. – учитель, член комиссии 

 

2. Определить состав бракеражной комиссии с 01 сентября 2024 года на 2024-2025 учебный 

год в структурном подразделении с. Жимбира: 

Ненашев Е.А. – директор школы, председатель комиссии 

Слепухина И.А. – руководитель подразделения, член комиссии, 

Баланева Т.В. – социальный педагог, член комиссии, 

Прихунова Е.Н.- учитель английского языка, член комиссии 

 

3. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии, утвержденным 

директором    

4.  Членам комиссии: 

- ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки 

приготовленной пищи; 

- ежемесячно предоставлять директору отчёт о результатах проведённой работе. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор школы                                  Ненашев Е.А. 

 

 

 


		2024-09-02T14:12:14+0900
	Ненашев Евгений Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




